l’adjudicació del contracte a l’empresa TRADESEGUR, SA, d’acord amb la seva oferta 

econòmica, pels següents preus unitaris: 

6. L’import total màxim, IVA inclòs, serà de quatre-cents trenta-tres mil cent noranta-dos 

euros amb quaranta-sis cèntims (433.192,46 €) del quals, tres-cents cinquanta-vuit mil deu 

euros amb trenta cèntims (358.010,30 €) corresponen a la quantitat adjudicada abans 

d’IVA i setanta-cinc mil cent vuitanta-dos euros amb setze cèntims (75.182,16 €) 

corresponen al 21 % d’IVA aplicable, condicionat a l’existència de crèdit adequat i suficient 

en el pressupost corresponent del Servei Català de Trànsit per a l’any 2026. 

Fonaments de dret 

D'acord amb els articles 131, 156 a 158 i 150.3 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de

[...]

amb possibilitat de pròrroga de 4 anys, d’acord amb la seva oferta econòmica, pels següents 

preus unitaris: 

Segon.- L’import total màxim, IVA inclòs, serà de quatre-cents trenta-tres mil cent noranta-dos 

euros amb quaranta-sis cèntims (433.192,46 €) del quals, tres-cents cinquanta-vuit mil deu 

euros amb trenta cèntims (358.010,30 €) corresponen a la quantitat adjudicada abans d’IVA i 

setanta-cinc mil cent vuitanta-dos euros amb setze cèntims (75.182,16 €) corresponen al 21 

% d’IVA aplicable, condicionat a l’existència de crèdit adequat i suficient en el pressupost 

corresponent del Servei Català de Trànsit per a l’any 2026. 

Tercer.- Notificar aquesta Resolució a les empreses interessades.